## CCXCII.

**Deputatio in commissarium apostolicum pro Francisco De Simone canonico archipresbytero, et vicario capitulari metropolitanae ecclesiæ Beneventanæ ad apprehendendam pristinam possessionem civitatis Beneventanæ, et concessio facultatis, et jurisdictionis, quas illius gubernatores abtinebant.**

Dilecto filio Francisco De Simone metropolitanae ecclesiæ Beneventanæ canonico archipresbytero, ac vicario capitulari dictæ metropolitanae ecclesiæ ejus archiepiscopali Sede vacante legitime deputato.

## Clemens PP. XIV.

Dilecte fili salutem, et apostolicam Benedictionem.

§. 1. **C**um ad ineundam pristinam Nostram Avenionis, comitatus Venaisini, Beneventi, et Pontis Curvi possessionem carissimi in Christo filii Nostri Ludovicus Galliarum rex christianissimus, et Ferdinandus utriusque Siciliae rex illustris nos ultro compellant, et tamquam sua ipsi manu amantissime inducant; hinc est quod Nos de eximia fraternitatis tuæ fide, prudentia et integritate plurimum in Domino confisi, te in Nostrum et apostolicæ Sedis commissarium cum facultate per te, vel unam, seu plures personas, quot opus fuerit, a te deputandas, eandem pristinam possessionem civitatis Beneventi, ac pertinentiarum quarumcumque Nostro, ac Sedis prædictæ nomine apprehendendi, et apprehensam ritenendi auctoritate apostolica tenore præsentium constituimus, et deputamus; tibi que quamcumque necessariam, et opportunam in præmissis, et circa ea facultatem eadem auctoritate harum serie concedimus, et impertimur. Ac præterea tibi quoque in dicta civitate Beneventana, ejusque comitatu, et districtu omnem auctoritatem, jurisdictionem, et

*Bull. Rom. Tom. IV.*

facultatem, quam pro tempore existentes illius gubernatores usque adhuc habuerunt, et qua usi sunt, donec alter a Nobis in eorum locus deputandus ad exercitium sui muneris isthic perveniat, et interim ad Nostrum et Sedis apostolicæ beneplacitum tribuimus, et indulgemus. Mandantes propterea omnibus ad quos spectat, ut te in commissarium apostolicum a Nobis, ut præfertur, deputatum recognoscant, et reverenter recipiant, debitique obsequiis, et reverentia prosequantur.

§. 2. Insuper ut quibuscumque negotiis et causis criminalibus ad te occasione præmissorum deferendis etiam si exinde sanguinis effusio, membrorumque mutilatio, ac etiam mors inde sequatur, tuta conscientia, ac sine ullo censurarum ecclesiasticarum incursu te immiscere libere, et licite valeas, dummodo a sententia in causa sanguinis per te ipsum ferenda omnino abstineas auctoritate, et tenore prædictis licentiam concedimus, et impertimur. In contrarium non obstantibus quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die decima octava februarii millesimo septingentesimo septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno quinto.

Jurisdictione  
commissarii deputati.

## CCXCIII.

**Restitutio, et unio monasterii s. Bartholomæi de Bono Solatio ordinis Cisterciensis provinciae Tusciæ ejusdem ordinis.**

## Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. **A**lias felicitis recordationis Clementi pp. XI. prædecessori Nostro pro parte tunc existentium abbatum regimini provinciae Tusciæ congregationis reformatæ sancti Bernardi monachorum ordinis Cisterciensis exposito, quod ipsi monasterium sancti Bartholomæi Boni Solatii nuncupatum prope, et extra muros civitatis Florentinæ una cum omnibus suis bonis mobilibus, et immobilibus, juribus et actionibus monachis monasterii beatæ Mariæ de la Trappe nuncupatis dicti ordinis Saggiensis diocesis, reservato desuper apostolicæ Sedis beneplacito in perpetuum concesserant sub nonnullis pactis, con-

Expositio præcui.

Dat. die  
18 februarii  
1774.  
Anno V.

Tenor deputa-  
tionis.

Dat. die  
26 februarii  
1774.  
Anno V.

ditionibus, et declarationibus, quæ propterea confirmari plurimum desiderabant; idem Clemens prædecessor eorum supplicationibus inclinatus, omnia, et singula pacta, conditiones, et declarationes prædictas tunc expressa apostolica auctoritate confirmavit, et approbavit, ac alias prout in ejusdem Clementis prædecessoris literis in simili forma Brevis die xix septembris MDCCV. expeditis, quarum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberius continetur. Nuper autem pro parte dilectorum filiorum Hortensii Silvestrini præsidis generalis monachorum congregationis, et ordinis hujusmodi in Italia, ac modernorum abbatum regiminis expositum Nobis fuit, quod cum progressu temporis regularis vivendi modus in dicto monasterio beatae Mariæ virginis de la Trappe institutus paulatim inter monachos memorati monasterii sancti Bartholomæi defecerit, vel propter exiguum eorum numerum, vel ob incostantem illorum voluntatem, indeque processerunt dissensiones, ac perturbationes cum scandalo etiam circum-existentium populorum. Ut igitur illis opportunum adhibeatur remedium, dicti exponentes monasterium sancti Bartholomæi hujusmodi, non obstante ejus concessione, ut præfertur, facta, et memoratas literas una cum suis pactis, conditionibus, et declarationibus ab eodem Clemente prædecessore approbata, monachis ejusdem provinciae Tusciæ, ad quos antea pertinebat, restitui, dictæque provinciae uniri, atque omnibus in eodem monasterio degeatibus regularem, et communem vivendi modum, eandemque dependentiam, et subjectionem, quam alii monachi dictæ provinciae profitentur, per Nos præscribi plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaemur.